笠間市教育委員会告示第５号

令和４年第３回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

令和４年３月１５日

笠間市教育委員会教育長 小沼 公道

記

１ 期 日 令和４年３月２２日（火） 午後２時００分

２ 場 所 笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）笠間市文化財保護審議会委員の委嘱について

（２）笠間市教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則について

（３）笠間市立図書館の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規

則について

（４）笠間市立学校施設の開放に関する規則の一部を改正する規則について

（５）笠間市教育委員会事務局処務規程の一部改正について

（６）笠間市社会教育推進事業補助金交付要綱の廃止について

（７）笠間市教育委振興基本計画策定委員会設置要綱の一部改正について

（８）第三次笠間市子ども読書活動推進計画の策定について